
2022年 4月 8日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

 

システムメンテナンスに伴う紀陽スマートアプリ「キヨスマ！」および 

紀陽銀行APIサービスの一時停止について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

紀陽スマートアプリ「キヨスマ！」および、電子決済等代行業者のサービスに対し、残高照会や入出金

明細照会結果等（以下、残高照会等）を連携する「紀陽銀行APIサービス（個人のお客さま向け）」につ

いて、システムメンテナンスに伴い下記のとおりサービス停止いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．サービス停止期間 

  2022年 4月 18日（月） AM0:00 ～ 同日 AM7:00 

  ※再開時間は前後する可能性があります。 

 

２．対象サービス 

  ・紀陽スマートアプリ「キヨスマ！」 

   ※停止期間中は、全てのサービスをご利用になれません。 

  ・紀陽銀行 API サービス（個人のお客さま向け） 

   ※停止期間中、当行が API 連携する電子決済等代行業者のサービスを利用する場合、残高照会等

の当行が提供するサービスをご利用になれません。なお、連携中の電子決済等代行業者およびサ

ービス内容は、こちらをご確認ください。 

 

 

以 上  

 

https://www.kiyobank.co.jp/e-payments/pdf/api.pdf

